

**Årsredovisning**  
för  
**Ostkustkliniken AB**  
559408-4187

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Sara Trast, Styrelseledamot  
2025-05-28

Styrelsen för Ostkustkliniken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver fotvård, medicinsk fotvård och försäljning av fotvårdsprodukter.

Företaget har sitt säte i Färjestaden, Mörbylånga kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (14 mån)
Nettoomsättning	624	363
Resultat efter finansiella poster	-78	1
Soliditet (%)	5,2	11,1

Omsättningen har under året ökat med ca. 72 % och orsaken är att fler kunder har upptäckt bolagets verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		386	<b>25 386</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		386	-386	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		80 000		<b>80 000</b>
Årets resultat			-78 345	<b>-78 345</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>80 386</b>	<b>-78 345</b>	<b>27 041</b>

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 80 000 (0)kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	80 386
årets förlust	-78 345
	<b>2 041</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	2 041
	<b>2 041</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2022-11-23  
-2023-12-31  
(14 mån)

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		624 352	362 881
Övriga rörelseintäkter		113 920	38 404
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>738 272</b>	<b>401 285</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-19 075	-25 795
Övriga externa kostnader		-329 257	-294 833
Personalkostnader	2	-373 425	-48 389
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-64 718	-11 813
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-786 475</b>	<b>-380 830</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 203</b>	<b>20 455</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 147	-19 986
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-30 142</b>	<b>-19 855</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-78 345</b>	<b>600</b>

### Resultat före skatt

-78 345                      600

### Skatter

Skatt på årets resultat		0	-214
<b>Årets resultat</b>		<b>-78 345</b>	<b>386</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	295 330	70 432
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>295 330</b>	<b>70 432</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>295 330</b>	<b>70 432</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		35 500	30 000
Färdiga varor och handelsvaror		13 250	0
<b>Summa varulager</b>		<b>48 750</b>	<b>30 000</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		57 635	23 661
Övriga fordringar		80 000	58 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 740	18 626
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>150 375</b>	<b>101 069</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 197	26 779
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>29 197</b>	<b>26 779</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>228 322</b>	<b>157 848</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>523 652</b>	<b>228 280</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		80 386	0
Årets resultat		-78 345	386
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 041</b>	<b>386</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>27 041</b>	<b>25 386</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	343 287	143 338
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>343 287</b>	<b>143 338</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		94 828	39 996
Förskott från kunder		300	1 705
Leverantörsskulder		16 269	0
Skatteskulder		0	214
Övriga skulder		41 927	17 641
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>153 324</b>	<b>59 556</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>523 652</b>	<b>228 280</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-11-23 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 245	82 245
Inköp	289 616	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>371 861</b>	<b>82 245</b>
Ingående avskrivningar	-11 813	0
Årets avskrivningar	-64 718	-11 813
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-76 531</b>	<b>-11 813</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>295 330</b>	<b>70 432</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller mellan 2 och 5 år	343 286	143 338
Skulder som förfaller senare än 5 år	0	0
	<b>343 286</b>	<b>143 338</b>

Färjestaden 2025-05-24

*Sara Trast*  
Sara Trast